Serviço Público Federal

Universidade Federal de São Paulo

Pró-Reitoria de Administração

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL DE 30 DE JUNHO DE 2010.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO , usando das suas

atribuições legais e estatutárias, RESOLVE divulgar o resultado final do Concurso

Público para o Pessoal Técnico Administrativo em Educação, do Campus Diadema,

regulamentado pelo Edital n° 590/2010, publicado no  DOU de 20/05/2010, Seção 3,

Páginas 79 a 82, obedecendo ao estabelecido no item 8:

Nº 898 - Médico/Área (Clínica Médica)

Classificação

  Inscrição  Candidato  Fase I   Total  Situação

1º  151095  CLAUDIA LUIZA DE OLIVEIRA  160,00 160,00 APROVADO

WALTER MANNA ALBERTONI
REITOR